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Verohallinto

Lausunto

15.09.2023 VH/4341/00.04.05/2023

Asia:  VN/10314/2023

Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi 
varainsiirtoverolain muuttamisesta ja väliaikaisesta muuttamisesta sekä 
elinkeinotulon verottamisesta annetun lain väliaikaisesta muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Verohallinto esittää lausuntonaan seuraavaa

Arvopaperin määritelmä

Luonnoksessa ehdotetaan varainsiirtoverolain arvopaperin määritelmää muutettavaksi siten, että 
arvopaperina pidetään myös arvopaperin luovutuksen yhteydessä luovutettua lainasaamista, kun 
suoritus lainasaamisen luovutuksesta tulee arvopaperin luovuttajan hyväksi. Luonnoksen sivulla 18 
todetaan, että varainsiirtoverolain arvopaperi-käsite ei nykyisinkään vastaa esimerkiksi 
arvopaperimarkkinalainsäädännön käsitteistöä. Verohallinto ehdottaa, että hallituksen esityksessä 
todettaisiin selvyyden vuoksi myös, että varainsiirtoverolain arvopaperin määritelmän muutoksella 
ei ole vaikutusta, kun arvioidaan sitä, mitä on pidettävä arvopaperina tuloverotuksessa.

Muutama tarkentava huomio

Luonnoksen sivulla 20 todetaan ”Liiketoimintasiirtoa koskevaa sääntelyä voidaan soveltaa 
tuloverolain mukaan verotettaviin yhteisöihin (pelkkää vuokraustoimintaa harjoittavaa verotetaan 
yleisesti tuloverolain mukaan).” Verohallinnon näkemyksen mukaan suluissa olevan teksti olisi hyvä 
jättää pois, koska EVL 1 §:n 2 momentin mukaan yhteisöillä ei lähtökohtaisesti ole henkilökohtaista 
tulolähdettä, jonka verotus tapahtuisi tuloverolain mukaan.

Luonnoksen sivulla 22 otsikon ”Vaikutukset valtiontalouteen” alla todetaan, että ”Vuosina 2020–
2022 liiketoimintasiirtoja koskevia vapautus- ja palautuspäätöksiä tehtiin 22–45 kappaletta.” 
Verohallinnon näkemyksen mukaan tekstiin olisi hyvä lisätä sana ”vuosittain”, koska päätöksiä 
tehtiin Verohallinnossa kunakin vuonna 22–45 kappaletta.

Sivun 25 viimeisessä kappaleessa olevan viittauksen 15 §:n 4 momentin 2 kohtaan, tulisi ilmeisesti 
viitata 15 a §:n 4 momentin 2 kohtaan.

Voimaantulo- ja soveltamissäännös
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Varainsiirtoverolakiin ehdotettujen muutosten on tarkoitus tulla voimaan 1.1.2024. Ehdotettu 15 §:n 
muutos tulisi kuitenkin voimaan 1.1.2025. Ehdotettuja 43 ja 43 a §:ää sovellettaisiin hallituksen 
esityksen antamispäivänä 2023 tai sen jälkeen tehdyn sopimuksen perusteella tapahtuneeseen 
luovutukseen.

Verohallinnon näkemyksen mukaan varainsiirtoverolain muuttamisesta ja väliaikaisesta 
muuttamisesta annettavan lain voimaantulo- ja soveltamissäännöksestä vaikuttaisi puuttuvan 15 §:n 
voimaantuloa koskeva säännös. Lisäksi soveltamissäännöksessä tulisi ilmeisesti viitata vain 43 ja 43 a 
§:iin.
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